
入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

円

入 札 記 録 表

第2回目金額 入札結果
指　名　業　者　名

第1回目金額

遠方監視装置更新工事

井原市西江原町川原端　地内　外

水道部庁舎　２階計装室　外

指名競争入札

令和 6年 5月 9日  9時02分～

工 事 名

工 事 場 所

路 河 川 名

契 約 の 種 類

開 札 日

辞　退

辞　退

落　札

旭テクノプラント　株式会社

三菱電機プラントエンジニアリング　株式会
社 　西日本本部　中国支社

双葉電機　株式会社

岡山機設　株式会社

144,800,000

137,250,000

137,000,000

予定価格（税抜）

三菱電機プラントエンジニアリング　株式会社　西日本本部　中国支社

ワイテック工業　株式会社

ミツワ電設　株式会社

辞　退

144,700,000

千代田興産　株式会社 　中国支店

144,700,000

田中機電工業　株式会社

請 負 人

207-R06-1018（0018）

契 約 金 額

契 約 （ 着 手 ） 日

竣 功 予 定 年 月 日

指名理由：

150,700,000

令和6年5月16日

令和7年3月25日

実績等

144,800,000

144,200,000

三菱電機　株式会社 　中国支社

137,350,000

株式会社　川本



入　札　経　緯　書

1.

2.

3.

4.

5.

6. （単位：円）

入　　札　　金　　額

円

竣 功 予 定 年 月 日 令和6年8月30日

指名理由： 市内・準市内業者優先

207-R06-1038（0002）

請 負 人 有限会社　亀山測建　

契 約 金 額 1,540,000

契 約 （ 着 手 ） 日 令和6年5月10日

エボシ技工調査設計　株式会社 　井原事務
所 1,520,000

株式会社　シーエートラスト 　井原営業所 1,540,000

有限会社　共立測量設計 　井原営業所 1,500,000

株式会社　山陽ＫＳＣ 　井原出張所 1,500,000

有限会社　亀山測建 1,400,000 落　札

株式会社　秋山測量設計 　井原営業所 1,450,000

契 約 の 種 類 指名競争入札

開 札 日 令和 6年 5月 9日  9時07分～

入 札 記 録 表

指　名　業　者　名
第1回目金額 第2回目金額 入札結果

業 務 名 緊急自然災害防止対策事業　用地測量業務委託

場 所 井原市七日市町　地内

路 河 川 名 普通河川　本谷川


